各 位

２０１２年１１月１日

株式会社イオン銀行

「ミャンマー学校建設支援募金」受付口座開設について

イオン銀行（本店：東京都江東区）では、「イオン１％クラブ」の活動に賛同し、下記の通り「ミャンマー

学校建設支援募金」受付口座を開設いたしましたのでお知らせいたします。

現在のミャンマーにおける教育の状況は、崩れかけた校舎、不十分な学用品、水準に達して

いない教員や教え方などに象徴されています。ミャンマーの学校のほとんどがひとつの教室しか

なく、低学年から高学年までが一緒に勉強しています。ミャンマーの子どもたちに、しっかり学べる

学校を提供するために、皆さまの温かいご支援、ご協力をお願い申し上げます。

１．募金受付口座

銀 行 名 イオン銀行

店 名 本店

預 金 種 類 普通預金

口 座 番 号 ００４１９６４

口 座 名 義 ミャンマー学校建設支援募金

※イオン銀行ＡＴＭを利用したイオンバンクカード、イオンカードセレクトでのお振込み、またはイオン銀行

ダイレクトを利用したお振込みの場合、振込手数料無料で募金受付口座にお振込みいただけます。

※また、イオン銀行ＡＴＭで現金または他行カードを利用して募金受付口座へお振込みいただく場合に

つきましても、振込手数料無料で承ります（※通常のお取引きの場合は所定の手数料がかかりますのでご注意

ください。現金でのお振込みは一部のＡＴＭでのみお取扱いが可能です。）

２．受付期間

２０１２年１０月２７日(土)～１２月９日(日)

３．贈呈先

イオン１％クラブを通じて、（公財）日本ユニセフ協会に贈呈いたします。
≪ご参考 イオン１パーセントクラブ URL・http://www.aeon.info/1p/≫ ※グループ会社ホームページ